*‘Unus homo nobis vigilando restituit rem.’*

*Sive quid incidit de quo sit cogitandum diligentius, sive quid stomachor valde, medius Fidius, Tiberium meum desidero succurritque versus ille Homericus:*

*Τούτου γ' ἐσπομένοιο, καὶ ἐκ πρὸς αἰδομένοιο  
ἄμφοω νοστήσαιμεν, ἐπεὶ περίοιδε νοῆσαι.*

*Attenuatum te esse continuatione laborum cum audio et lego, di me perdant, nisi cohorrescit corpus meum; teque oro, ut parcas tibi, ne si te languere audierimus, et ego et mater tua expiremus et de summa imperi sui populus Romanus periclitetur.*

*Nihil interest valeam ipse necne, si tu non valebis.*

*Deos obsecro, ut te nobis conservent et valere nunc et semper patiantur, si non populum Romanum perosi sunt.*

Der Schluss dieses oder eines zweiten Briefes lautete:

*Vale, iucundissime Tiberi, et feliciter rem gere, ἐμοὶ καὶ ταῖς μου ἴσα σαῖς τε<sup>2)</sup> στρατηγῶν. Iucundissime et, ita sim felix, vir fortissime et dux νομμώτατε, vale.*

1) Siehe Gardthausen, Augustus u. s. Zeit.

2) Die Stelle ist verderbt überliefert.